8 *Onu Beklerken*, Hilmi Kitabhanesi, İstanbul, (1935), s. 38.

9 *Kadın Pençesi*, Hilmi Kitabevi, İstanbul, 1939, s. 58.

10 *Aşka Dair*, Semih Lütfi Bitik ve Basım Evi, İstanbul, (1935), s. 7.

11 *Kırk Yıl*, s.479-480.

12 "Kâriyerime Mektuplar 1", *Servet-i Fünûn*, C. 17, S. 428, 13 Mayıs 1315 (25 Mayıs 1899), s.182.

13 *Sepette Bulunmuş*, Şule Neşriyat Evi, Matbaa-i Orhaniye, İstanbul,1920, s.33.

14 *Hepsinden Acı*, s. 57.

15 Sezai'nin öyküleri, Doç. Dr. Zeynep Kerman tarafından Lâtin harflerine aktarılmış ve yayımlanmıştır : *Sami Paşazade Sezai'nin Hikâye-Hâtrâ-Mektup ve Edebî Makaleleri*, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Yayınları, İstanbul, 1981.